港元）。而截止二零零八年十二月三十一日和二零零七年十二月三十一日，目標集團之

凈資產約人民幣10,230,000元和人民幣560,000元 （相等於約11,610,000港元和600,000港

元）。

土地項目的資料

項目公司之唯一資產為土地項目。土地項目位於中國廣東省珠海市拱北粵海西路南側，

占地面積約11,878.40平方米，規劃總建築面積約36,375.96平方米。土地項目規劃建成集

住宅、商業、停車位于一體的社區，將於二零一零年下半年完成建設。根據二零零八年

十月三十一日獲得之房地產權證（編號：粵房第證字C6561410）顯示，土地項目之住宅

使用年限至二零七七年七月十日，商業使用年限至二零四七年七月十日。

股權架構股權架構股權架構股權架構

以下為目標集團之股權架構圖（i）截止本公告日；及（ii）收購事項完成後：

截止本公告日之簡化股權架構圖

賣方

100%

目標公司

100%

中國公司

60%

項目公司

獨立第三方

40%

7

收購事項完成後之簡化股權架構圖

收購事項之原因收購事項之原因收購事項之原因收購事項之原因

本公司主要從事（i）自動化及控制系統的設計、組裝及供應；（ii）自動化產品及電子

元件貿易；（iii）物業投資；（iv）證券投資；及（v）移動電話貿易。由於物業投資乃

本公司之核心業務之一，收購事項將擴大本公司之物業投資組合範圍。考慮到珠海市經

濟發展前景及對土地項目初步評估價值60%之測算，董事（包括所有獨立非執行董事）

認為，收購事項之條款乃正常商業條款，屬公平合理，符合本公司及股東之整體利益。

買方

100%

目標公司

100%

中國公司

60%

項目公司

獨立第三方

40%

本公司

100%

8

本公司本公司本公司本公司之之之之股權變動股權變動股權變動股權變動

以下為代價股份發行後本公司之股權架構，僅供參考：

股東名稱股東名稱股東名稱股東名稱 於本公告日期於本公告日期於本公告日期於本公告日期 緊隨發行代價股份後緊隨發行代價股份後緊隨發行代價股份後緊隨發行代價股份後

緊隨發行代價股份後及緊隨發行代價股份後及緊隨發行代價股份後及緊隨發行代價股份後及

全數行使可贖回優先股全數行使可贖回優先股全數行使可贖回優先股全數行使可贖回優先股

（附註 2 & 3）

 股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

Mega Edge

International

Limited

（附註：1）

79,500,000 18.55 79,500,000 13.17 79,500,000 7.47

翟健民先生

（附註：4）

96,824,000 22.59 96,824,000 16.04 96,824,000 9.10

賣方

- - 175,000,000 28.99 175,000,000 16.45

可贖回優先股

- -   460,000,000 43.25

公眾股東

252,356,000 58.86 252,356,000 41.80 252,356,000 23.73

合合合合計計計計 428,680,000 100 603,680,000 100 1,063,680,000 100

附註：

1. 本公司之非執行董事 Xia Dan 女士為 Mega Edge International Limited 擁有 100%

實益控制權。

2. 本公司己於二零零六年五月二十六日與 Weina(BVI) Limited （「榮瀚榮瀚榮瀚榮瀚」）簽訂一
份認購及選擇認股權協議，而透過協議，榮瀚被視為擁有 350,000,000 股可轉換
可購回優先股股份權益及有權將該等股份轉換為 350,000,000 普通股股份。同
時，本公司已於二零零六年十一月十七日與榮瀚集團簽訂一份買賣協議，而透
過協議，Weina Holdings Limited （為榮瀚集團之 代理人）  被視為擁有
110,000,000 股可轉換可贖回優先 A 股股份權益及有權將該等股份轉換為
110,000,000 普通股股份。榮瀚集團有限公司持有榮瀚之全部已發行股份權益，
因此被視為榮瀚所持本公司股份及相關股份制之權益。詹榮光先生於榮瀚集團
擁有控制權，故被視為於該等相關股份中擁有之權益。詹榮光先生是本公司執
行董事詹詩瀚先生之父親。以上詳情已分別載列於二零零六年六月十日、二零
零六年十二月十一日及二零零七年五月十一日的本公司公函。

9

3. 此方案僅作舉例用途。榮瀚如全數行使可轉換可購回優先股股份和其相關人士
視為榮瀚參與及 其相關人士將擁有多於本公司已發行股份 30%。榮瀚和其相